АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гремячево

от  15 декабря 2020 года                                                                    №49

Об определении мест для выгула собак

на территории сельского поселения

«Село Гремячево»

     В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории сельского

поселения «Село Гремячево» в части содержания домашних животных – собак и кошек и

повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и улучшение

санитарного и эстетического состояния территории, в соответствии со статьей 14

Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

 27.12.2018 г. No 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»Законом

Калужской области от 26.05.2014 № 579-ОЗ «О регулировании отдельных

правоотношений в сфере ответственного обращения с домашними животными в

Калужской области,» решения Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от

31 июля 2020года№163 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского

поселения « Село Гремячево» в части содержания выгула домашних животных-кошек и

собак, Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево»,

администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить места для выгула собак на территории сельского поселения « Село

Гремячево» по населенным пунктам согласно прилагаемых схем ( приложение 1.2,3,4) с

установкой соответствующих вывесок

    2..Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения « Село

Гремячево» от 06 февраля 2015г. №04 «Об определении мест для выгула собак на

территории сельского поселения«Село Гремячево».

    3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и

размещению на официальном сайте МР « Перемышльский район» в разделе поселения:

сельское поселение « Село Гремячево».

Глава администрации

сельского поселения                                                                                             Т.А. Левицкая

Приложение1.

 к постановлению

  администрации СП «Село Гремячево»

 от 15 декабря 2020г. №49

ПЕРЕЧЕНЬ

места для выгула собак на территории сельского поселения «Село

Гремячево»

1.с. Гремячево –за д. 1

Пользователь
Стрела

Пользователь
Прямоугольник

Приложение2.

 к постановлению

  администрации СП «Село Гремячево»

 от 15 декабря 2020г. №49

ПЕРЕЧЕНЬ

места для выгула собак на территории сельского поселения «Село

Гремячево»

1.д. Зимницы – за д. 94

Пользователь
Стрела

Пользователь
Прямоугольник

Приложение3.

 к постановлению

  администрации СП «Село Гремячево»

 от 15 декабря 2020г. №49

ПЕРЕЧЕНЬ

места для выгула собак на территории сельского поселения «Село

Гремячево»

1.д. Раздол - за д.№29

Пользователь
Стрела

Пользователь
Прямоугольник

Пользователь
Прямоугольник

Пользователь
Карандаш

Пользователь
Карандаш

Приложение4.

 к постановлению

  администрации СП «Село Гремячево»

 от15 декабря 2020г. №49

ПЕРЕЧЕНЬ

места для выгула собак на территории сельского поселения «Село

Гремячево»

1.д. Букреево- за д.19

Пользователь
Стрела

Пользователь
Прямоугольник